

Tilmelding til Unge Forskere er i gang

Dansk Naturvidenskabsformidling melder om Unge Forskere 2012:

Er du lærer og har et par lyse hoveder i din klasse? Eller er du selv en ung, naturfaglig begavelse? Så er det nu, du skal ud af busken. Fra den 1. oktober er tilmeldingen til Unge Forskere 2012 i gang. Unge naturvidenskabelige talenter i alle aldre fra 0. klasse til 3. g kan dyste mod hinanden om kontante præmier for 225.000 kr. og en lang række rejser og spændende sponsorpræmier.

Tilmeldingsfrist er 1. februar 2012.

Læs mere og tilmeld jer på www.ungeforskere.nu – her kan du også tilmelde dig Unge Forskeres nyhedsbrev og deltage i konkurrencen om en iPad.

Følg også Unge Forskere på Facebook. Som noget nyt kan du tilmelde dig direkte på Facebook – og hvis du “synes om” Unge Forskere, får du de nyeste opdateringer og nyheder og deltager i konkurrencen om en iPad.

Kontakt Sune Gylling Æbelø, sg@formidling.dk

Dansk Naturvidenskabsfestival 2012

Dansk Naturvidenskabsformidling meddeler: Glæd dig allerede nu til næste års Naturvidenskabsfestival, der løber af stablen den 24.-28. september 2012. Temaet er *Alt det vi ikke ved*.

Dansk Naturvidenskabsfestival afholdes hvert år i uge 39. Temaerne og datoer ligger fast tre år ud i fremtiden. Kontakt

Dansk Naturvidenskabsformidling
Øster Voldgade 3, tv.
DK-1350 København K
www.formidling.dk
Telefon: 70208620

Gymnasielærerdag på KU den 3. februar 2012

De tre naturvidenskabelige fakulteter (Farma, Life, Science) afholder endnu en gang Gymnasielærerdag for gymnasiets naturfags- og matematiklærere på KUs Biocenter, denne gang fredag den 3. februar 2012. Temaet er også denne gang det samme som på Naturvidenskabsfestivalen (2012), nemlig *Alt det vi ikke ved* (jf. ovenfor). Nærmere oplysninger om program og tilmelding på <http://www.science.ku.dk/inspirationsdag>

Gymnasielærerdage på AU

Også Aarhus Universitets naturvidenskabelige miljøer afholder gymnasielærerdage. Se nærmere på <http://science.au.dk/nyheder-og-arrangementer/arrangementer/inspirationsdage-for-undervisere/gymnasielaererdag-faglig-inspirationsdag-for-gymnasielaerere/>